[image: image1.jpg]

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ITANHAÉM

ESTADO DE SÃO PAULO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM torna público a Classificação Final para a função de MÉDICO CLINICO GERAL, nos termos do Edital nº 002/2014.
	NOME
	RG
	CLAS.

	Paola Mayumi Inagaki de Lima
	001407656MS
	001

	Camila Nobrega Barbi
	34.508.510-3
	002

	Josè Victor Siervo
	9.957.264-3
	003

	Luiz Augusto da Costa Depieri
	20.375.918-7
	004

	Cleonice Leite da Silva
	28.097.829-7
	005

	Fernando Antonio Caballero Bismarck Curci
	30.862.533-X
	006

	Laércio Cazuhiro Ohnuma
	4.110.764
	007

	Douglas Spoladore Dominguez
	4.602.547
	008

	Mariana Cardoso Maia Trazzi de Lira
	32.013.022-8
	009

	Vitor Lopez Gomes Carvalho Leite
	10.648.133-6
	010

	Lucas Basaglia
	46.355.102-3
	011

	Fernando Cardoso Costa
	MG-4.767
	012

	Marcio da Silva Guedes
	19.756.916
	013

	Luis Henrique Base
	25.112.898-2
	014

	Rodrigo da Silva Guedes
	46.368.119-8
	015

	Luiz Roberto Naccarato
	1.973.551-0
	016

	Renato Roland de Freitas Arcos
	14.123.975-x
	017

	Evaldo Cordeiro de Souza
	6.461.454-2
	018

	Ubirajara Neres Souza
	047432902013-3 MA
	019

	Luciana Andrade da Silva
	25.633.519-9
	020

	Rafael Negrão Dominguez
	43.536.311-6
	021

Itanhaém, 14 de março de 2014
Sergio Alexandre de Menezes
Presidente da Comissão

PAGE
1
Classificação Final – Médico Clinico Geral